

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement	(I)						
ACTIF IMMOBILISE							
Immobilisations incorporelles							
. Frais de développement							
. Donations temporaires d'usufruit							
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires							
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes							
Immobilisations corporelles							
. Terrains							
. Constructions							
. Installations techniques, matériel & outillage industriels							
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes							
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés							
Immobilisations financières							
. Participations							
. Créances rattachées à des participations							
. Autres titres immobilisés							
. Prêts							
. Autres immobilisations financières							
TOTAL (II)							
ACTIF CIRCULANT							
Stocks et en-cours							
Créances							
. Créances clients, usagers et comptes rattachés							
. Créances reçues par legs ou donations							
. Autres créances							
Charges constatées d'avance							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		448 125		448 125	100,00	465 955	100,00
TOTAL (III)		448 125		448 125	100,00	465 955	100,00
Frais d'émission des emprunts	(IV)						
Primes de remboursement des emprunts	(V)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif	(VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)		448 125		448 125	100,00	465 955	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	15 000	3,35	15 000	3,22
. Fonds propres complémentaires	450 108	100,44	450 108	96,60
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice				
Situation nette (sous total)	465 108	103,79	465 108	99,82
Fonds propres consommables	-25 883	-5,77	-8 053	-1,72
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	439 225	98,01	457 055	98,09
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 400	0,54	2 400	0,52
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	6 500	1,45	6 500	1,39
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	8 900	1,99	8 900	1,91
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	448 125	100,00	465 955	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

FONDS DE DOTATION ELALOUF LEWINER
COMPTE DE RÉSULTAT

page 3

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		Variation absolue (09 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services						
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation						
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable	17 831	80,04	8 053	90,97	9 778	121,42
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits						
Total des produits d'exploitation (I)	17 831	80,04	8 053	90,97	9 778	121,42
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	12 279	55,11	8 852	100,00	3 427	38,71
Aides financières	10 000	44,89			10 000	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	22 279	100,00	8 852	100,00	13 427	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-4 448	-19,95	-799	-9,02	-3 649	-456,69
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						

FONDS DE DOTATION ELALOUF LEWINER

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		Variation absolue (09 mois)	%
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)						
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	22 279	100,00	8 852	100,00	13 427	151,68
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	22 279	100,00	8 852	100,00	13 427	151,68
EXCEDENT OU DEFICIT						
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières						
TOTAL (II)						
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances						
Charges constatées d'avance						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	448 125		448 125	100,00	465 955	100,00
512100 BANQUE CIC	448 125		448 125	100,00	65 156	13,98
517000 BANQUE CAT					400 799	86,02
TOTAL (III)	448 125		448 125	100,00	465 955	100,00
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	448 125		448 125	100,00	465 955	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	15 000	3,35	15 000	3,22
102000 Fonds propres sans droit de reprise	15 000	3,35	15 000	3,22
. Fonds propres complémentaires	450 108	100,44	450 108	96,60
102400 Autres fonds propres sans droit de reprise	450 108	100,44	450 108	96,60
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice				
Situation nette (sous total)	465 108	103,79	465 108	99,82
Fonds propres consommables	-25 883	-5,77	-8 053	-1,72
108900 Dotat. consommables inscrites cpt resul	-25 883	-5,77	-8 053	-1,72
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	439 225	98,01	457 055	98,09
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 400	0,54	2 400	0,52
408100 Fournisseurs, FNP	2 400	0,54	2 400	0,52
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	6 500	1,45	6 500	1,39
467000 Autres comptes debit. ou credit.	6 500	1,45	6 500	1,39
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	8 900	1,99	8 900	1,91
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	448 125	100,00	465 955	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)

FONDS DE DOTATION ELALOUF LEWINER

COMPTE DE RÉSULTAT

page 8

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		Variation absolue (09 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations													
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens													
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services													
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation													
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
		17 831	80,04	8 053	90,97	9 778	121,42						
753200 Quotes-parts dot consommptibles viree res		17 831	80,04	8 053	90,97	9 778	121,42						
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels													
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
675400 Vc immob. recues par legs ou donations				-450 108	N/S	450 108	-100,00						
775400 Prod. cess. immob. recues legs donations				450 108	N/S	-450 108	-100,00						
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles													
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits													
Total des produits d'exploitation (I)		17 831	80,04	8 053	90,97	9 778	121,42						
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises													
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		12 279	55,11	8 852	100,00	3 427	38,71						
622600 Honoraires		1 856	8,33	1 200	13,56	656	54,67						
622610 Honoraires CAC		1 200	5,39	1 200	13,56		0,00						
622700 Frais d'actes et de contentieux				6 452	72,89	-6 452	-100,00						
623800 Dons		9 000	40,40			9 000	N/S						
627000 Services bancaires et assim.		222	1,00			222	N/S						
Aides financières		10 000	44,89			10 000	N/S						
657100 Aides financieres octroyees		10 000	44,89			10 000	N/S						
Impôts, taxes et versements assimilés													
Salaires et traitements													
Cotisations sociales													
Dotations aux amortissements et aux dépréciations													
Dotations aux provisions													
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles													
Reports en fonds dédiés													
Autres charges													
Total des charges d'exploitation (II)		22 279	100,00	8 852	100,00	13 427							
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-4 448	-19,95	-799	-9,02	-3 649	-456,69						
PRODUITS FINANCIERS:													
De participation													
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé													
Autres intérêts et produits assimilés		4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70						
768000 Autres produits financiers		4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70						
Reprises sur dépréciations et provisions													
Différences positives de change													
Produits des immobilisations financières cédées													

FONDS DE DOTATION ELALOUF LEWINER
COMPTE DE RÉSULTAT

page 9

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 30/04/2026

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (09 mois)		Variation absolue (09 mois)	%
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	4 448	19,96	799	9,03	3 649	456,70
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)						
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	22 279	100,00	8 852	100,00	13 427	151,68
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	22 279	100,00	8 852	100,00	13 427	151,68
EXCEDENT OU DEFICIT						
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

PREAMBULE

Le fonds de dotation Elalouf- Lewiner a été créé le 22/05/2024.

Conscients des enjeux sociaux, éducatifs, culturels, artistiques et scientifiques du monde de demain, Daniel ELALOUF et Deborah LEWINER sont désireux de contribuer en tant que citoyens au progrès de la société actuelle dans tous ces domaines. Ils sont convaincus que chacun peut, par ses actes et ses engagements, participer au changement et à la « réparation » du monde. Ils ont décidé de procéder à la création du présent Fonds de Dotation, qui s'inscrit dans une longue tradition familiale d'engagement pour le bien commun, en y associant leurs enfants majeurs à la date des présentes. Ilana ELALOUF—LEWINER, mineure à la date des présentes, aura vocation à rejoindre le Conseil d'Administration dès sa majorité.

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 09 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 448 124,51 €.

Le résultat net comptable est un déficit de 0,00 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS ET FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

L'exercice 2025 correspond au démarrage de l'activité du Fonds de dotation.

Durant l'année 2025, le Fonds s'est attaché à

- Rencontrer les acteurs associatifs ou culturels pouvant être soutenus par le Fonds
- Déterminer les modalités de collaboration : identification des projets ; impact et suivi
- Attribuer les premières subventions
- Préparer le déploiement durant les exercices à venir en entretenant un dialogue régulier avec les potentiels partenaires et en travaillant à l'émergence des projets que le Fonds pourrait soutenir

Pour rappel, le Fonds a pour objet « d'apporter son soutien et son aide matérielle afin d'accompagner des actions dans les domaines éducatifs, scientifiques, sociaux ou culturels, en France et à l'étranger. Il soutiendra en particulier des projets innovants et des initiatives originales dans les domaines précités, favorisant l'adoption de nouvelles technologies numériques ou l'utilisation de nouveaux médias ou encore l'application de méthodes pédagogiques, scientifiques ou culturelles innovantes. Ces projets et initiatives pourront se distinguer par leur capacité à introduire des pratiques peu communes, à améliorer significativement les processus existants ou à répondre de manière créative à des besoins sociaux ou culturels non satisfaits. »

En 2025, le Fonds a soutenu trois projets, en phase avec son objet :

- Aide financière pour la production d'un documentaire par la société Roche Production (« Les Guetteuses »), diffusé sur Arte pour un montant de 10.000 Euros
- Subventions à l'association « L'Ecole à Ciel Ouvert » (pour un montant de 1000€) et à l'association « Enfants de la République » (pour un montant de 8000€)

Pour 2026, le Fonds envisage un soutien important :

1-au projet de la Fresque contre l'Antisémitisme, qui vise une diffusion large de cette « fresque » (sur le modèle de la Fresque du Climat) aussi bien dans les écoles, qu'auprès des différents corps intermédiaires (école de la magistrature ; université ; journalistes)

2-à l'association Hineni, qui œuvre à la diffusion de la culture juive en s'attachant aux problématiques de la société contemporaine (écologie / inclusion / technologie...)

D'autres projets sont à l'étude pour poursuivre le déploiement des actions du Fonds, en s'associant avec des partenaires partageant les mêmes objectifs.

PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les comptes au 31 décembre 2025 sont établis en conformité du règlement ANC 2022-06 du 5/11/2022 modifiant le règlement 2014-03 du 05/06/2014 relatifs aux modalités d'établissement des comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif, applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence

Les conventions générales comptables ont été appliquées, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

Et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'évaluation des éléments de l'actif a été pratiquée par référence à la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives.

Sauf mention contraire, les montants sont exprimés en Euro.

PRINCIPALES METHODES D'EVALUATION ET DE PRESENTATION

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Créances et dettes :

Les créances et dettes sont valorisées à leur valeur nominale.

Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale augmentée des intérêts courus à la date de clôture.

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Immobilisations

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
TOTAL				

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Fonds propres

Variation des fonds propres	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou Consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise	465 108				465 108
Dont générosité du public					
Fonds propres avec droit de reprise					
Dont générosité du public					
Ecart de réévaluation					
Dont générosité du public					
Réserves					
Dont générosité du public					
Report à nouveau					
Dont générosité du public					
Excédent ou déficit de l'exercice					
Dont générosité du public					
Situation nette	465 108				465 108
Situation nette dont générosité du public					
Fonds propres consommables	-8 053			-17 830	-25 883
Dont générosité du public					
Subventions d'investissement					
Dont générosité du public					
Provisions réglementées					
Dont générosité du public					
TOTAL	457 055			-17 830	439 225
TOTAL dont générosité du public					

COMpte DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	EXERCICE N		EXERCICE N-1	
	TOTAL	Dont générosité du public	TOTAL	Dont générosité du public
PRODUITS PAR ORIGINE				
1 - PRODUITS LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC				
1.1 Cotisations sans contrepartie				
1.2 Dons, legs et mécénat				
- Dons manuels				
- Legs, donations et assurances-vie				
- Mécénat				
1.3 Autres produits liés à la générosité du public				
2 - PRODUITS NON LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC				
2.1 Cotisations avec contrepartie				
2.2 Parrainage des entreprises				
2.3 Contributions financières sans contrepartie				
2.4 Autres produits non liés à la générosité du public	17 830		8 053	
3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS				
4 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS				
5 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS				
TOTAL	17 830		8 053	
CHARGES PAR DESTINATION				
1 - MISSIONS SOCIALES				
1.1 Réalisées en France				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France				
1.2 Réalisées à l'étranger				
- Actions réalisées par l'organisme				
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France				
2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS				
2.1 Frais d'appel à la générosité du public				
2.2 Frais de recherche d'autres ressources				
3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT	17 830		8 053	
4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS				
5 - IMPOT SUR LES BENEFICES				
6 - REPORTS EN FONDS DEDIES				
TOTAL	17 830		8 053	
EXCEDENT OU DEFICIT	0			

Etat des dettes et produits constatés d'avance

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	2 400	2 400		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	2 400	2 400		

Honoraires du commissaire aux comptes

Le montant total des honoraires du commissaire aux comptes liés à sa mission de contrôle légal des comptes figurant au compte de résultat de l'exercice s'élèvent à 1 200€.